
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 453 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz 
§ 30 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego oraz § 17 Regulaminu Senatu (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz.150), w związku z zarządzeniem nr 43 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie likwidacji 
Interdyscyplinarnego Centrum Genetyki Zachowania (Monitor UW z 2015 r. poz. 261 
z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego skreśla się pkt 25. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


